2

ПРОТОКОЛ № 29/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «23» августа 2013 года

 Присутствовали:

	-  и. о. председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на поставку топлива для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге посредством топливных карт в 2013 году.
Докладчик: Зам.ЦКПМТО Извекова Е.Н.
Конкурс: ОК/006/СКЖД/0007
Заявка в АСБК: Т10024623

….

По пункту I повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/006/СКЖД/0007 на право заключения договора на поставку топлива для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге посредством топливных карт в 2013 году признан не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).
2. Заявка на участие в конкурсе, поданная ООО «Петрол Плюс Регион», признана соответствующей требованиям конкурсной документации.
3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге (Протокол № 26/ПРГ заседания, состоявшегося  25 июля 2013 г.), и в соответствии с пунктом 286 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)                                  ООО «Петрол Плюс Регион» на следующих условиях:
Предмет Заказа: поставка топлива для нужд филиала                                       ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге через АЗС, расположенных по всей территории РФ посредством топливных карт.
Количество (Объем) Работ: бензин АИ-92, бензин АИ-95 и дизельное топливо в объеме не более 188 600 литров.
Максимальная цена договора: 4 972 000,00 (четыре миллиона девятьсот семьдесят две тысячи) рублей 00 копейки без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Форма, сроки и порядок оплаты: Заказчик производит предварительную оплату предполагаемого к заправке автомобильного топлива в размере до 100 % ежемесячного объема оплаты в течение первых 10 (Десяти) календарных дней каждого текущего месяца на основании счетов, выставляемых Поставщиком.
Срок  действия договора: с даты подписания договора по 31.12.2013 включительно.
Место оказания услуг: АЗС на территории  Российской Федерации.
4. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге Колобкову А.Е.:
4.1  направить уведомление ООО «Петрол Плюс Регион» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с
ООО «Петрол Плюс Регион».

….

И.о. председателя Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«__» сентября 2013 год

image1.emf